Проект
РЕШЕНИЕ
Ученого совета СПбГУТ
от 31.10.2019 года, протокол № 9

[bookmark: _GoBack]Заслушав  и  обсудив  доклад и.о. директора административно-хозяйственного департамента Петрова Н.М. «О подготовке университета к работе в зимних условиях», Ученый совет отмечает,  что все системы теплоснабжения зданий и общежитий университета представлены и сданы органам технического надзора и допущены к эксплуатации. Акты готовности к отопительному сезону на здания получены в срок. Университет к работе в зимних условиях готов.

Ученый совет решил:

   1. Работу административно-хозяйственного департамента по подготовке  университета к работе в зимних условиях признать удовлетворительной;
2. Административно-хозяйственному департаменту совместно с другими подразделениями университета в срок до 15.11.2019 организовать устранение недостатков, выявленных в корпусах и общежитиях при подготовке к работе в зимних условиях.
Ответственный -  и.о. директора  административно-хозяйственного департамента Петров Н.М.

Заместитель председателя Ученого совета		                  Г.М. Машков

Ученый секретарь Ученого совета		                                      Д.В. Окунева